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NATACION: 1400 MS / 1900 MS

TRIATLON DESAFIO CASTILLA Y LEON 2023

CATEGORIAS DISTANCIA MD

MARCOS LOBO

DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO

CICLISMO: 31 KMS / 90 KMS

AMANCIO DEL CASTILLO

JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE: 10.5 KMS / 21KMS

PEDRO HERVAS

CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 6/08/2023

FINALIZADOS: 140

NO PRESENTADOS: 21

RETIRADOS: 15

DESCALIFICADOS: 1

o N O Ul hWN -

2064
448
118

2101

2084

2068
676

2048

2021
217

2069

2074

2042

2132
283

2127

2016

2098

2078

2128

2072

2071

Nombre

Eneko
Mario

Ifaky
Mauricio
Nuno

Iban
Ricardo
Jose Ramon
Pablo Cesar
Oscar

Luis
Fernando
Gonzalo
Jose Ignacio
Nacho
Sergio
Miguel
Gorka

Aritz

Rubén
Pedro
Eduardo

Apellidos

Elosegui Armendariz

Lozano Fernandez
Berzal Merino
Vega Farina
Moreira Martins
Labayen Iraeta
Calderén Busto
Larifio Lago
Viota Moreno
Martinez Sanz
Garcia Cerdeira
Aiello Cafias
Jacue Guembe
Norefia Ochaita
Tomé Rollan
Dacufa Lopez
Rodriguez Prado
Eguen Artaloitia
Unanue Alkorta
Gofii Robledo
Sanchez Choclan
Cea Pozo

TRIGOIT.T.

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
DESAM.es

TRIATLON PARACUELLOS
Independiente

TRAGALEGUAS BURGOS

CLUB CICLISTA MUROS
TRIATLON BUELNA

CLUB TRIATLON SORIANO
PURETRI

DESAM.es

CD AOIZ

NO FEDERADO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
NO FEDERADO

ERMUKO OSTOTS TRIATLOI K. KLUBA
INDARPAK KIROL KLUBA
ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA
NO FEDERADO

TRIARROYO

TRIARROYO

,f,‘;i Natacion
ViM

VIM 2 00:30:37
VM 36 00:37:38
VIM 1 00:29:49
VIM 3 00:30:42
vim 14 00:33:29
VIM 13 00:33:24
VIM 17 00:34:29
VM 7 00:32:17
ViIM 47 00:43:43
VIM 19 00:34:37
vim 23 00:36:04
VIM 10 00:32:46
VIM 12 00:33:16
VM 4 00:31:33
VIM 9 00:32:40
VIM 11 00:33:15
viM 20 00:34:45
vim 27 00:36:23
vim 31 00:36:55
VM 28 00:36:29
VIM 16 00:33:43
vim 21 00:35:29

1'36"/100m
1'58"/100m
1'34"/100m
1'36"/100m
1'45"/100m
1'45"/100m
1'48"/100m
1'41"/100m
2'18"/100m
1'49"/100m
1'53"/100m
1'43"/100m
1'45"/100m
1'39"/100m
1'43"/100m
1'45"/100m
1'49"/100m
1'54"/100m
1'56"/100m
1'55"/100m
1'46"/100m
1'52"/100m

T

00:02:09
00:02:39
00:02:14
00:02:18
00:02:55
00:01:28
00:02:08
00:02:34
00:03:27
00:02:31
00:03:48
00:03:02
00:02:34
00:03:05
00:02:06
00:03:46
00:03:07
00:03:23
00:02:29
00:03:18
00:03:09
00:03:38

www.triatloncastillayleon.com

Pos
Cicli

Ciclismo

02:10:19
02:26:46
02:24:17
02:20:07
02:23:04
02:49:47
02:27:37
02:20:29
02:20:32
02:33:18
02:27:38
02:25:02
02:29:12
02:32:04
02:26:48
02:32:13
02:37:30
02:32:31
02:32:00
02:33:51
02:30:34
02:30:30

Vel
Cicli

41.43 km/h
36.79 km/h
37.42 km/h
38.53 km/h
37.74 km/h
31.80 km/h
36.57 km/h
38.43 km/h
38.42 km/h
35.22 km/h
36.57 km/h
37.23 km/h
36.18 km/h
35.50 km/h
36.78 km/h
35.47 km/h
34.28 km/h
35.40 km/h
35.52 km/h
35.09 km/h
35.86 km/h
35.87 km/h

T2

00:01:23
00:00:59
00:02:17
00:01:41
00:01:01
00:03:10
00:01:28
00:01:23
00:01:04
00:01:53
00:02:04
00:01:34
00:01:59
00:02:49
00:01:09
00:01:35
00:01:03
00:02:00
00:01:31
00:01:15
00:01:23
00:01:34

Pos
Carr

10
28
18

29

23
15
13
32
12

17
"
27
30

Carrera
a pie

01:27:14
01:20:54
01:32:35
01:41:27
01:36:57
01:09:43
01:32:02
01:41:45
01:30:03
01:27:39
01:30:38
01:39:13
01:34:56
01:34:38
01:42:23
01:34:24
01:29:04
01:32:20
01:35:52
01:34:03
01:41:26
01:41:52

Ritmo
Carre

4'08"/km
3'50"/km
4'23"/km
4'48"/km
4'35"/km
3'18"/km
4'21"/km
4'49"/km
4'16"/km
4'09"/km
4"17"/km
4'42"/km
4'29"/km
4'29"/km
4'51"/km
4'28"/km
4"13"/km
4'22"/km
4'32"/km
4'27"/km
4'48"/km
4'49"/km

META

04:11:44
04:28:58
04:31:13
04:36:16
04:37:28
04:37:34
04:37:46
04:38:30
04:38:51
04:39:59
04:40:15
04:41:39
04:42:00
04:44:11
04:45:08
04:45:15
04:45:31
04:46:39
04:48:49
04:48:59
04:50:16
04:53:06

00:00:00
00:17:13
00:19:28
00:24:32
00:25:43
00:00:00
00:26:01
00:26:45
00:27:06
00:28:15
00:28:30
00:29:54
00:30:15
00:32:26
00:33:23
00:33:30
00:33:46
00:34:54
00:37:04
00:37:14
00:38:31
00:41:21
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TRIATLON DESAFIO CASTILLA Y LEON 2023
CATEGORIAS DISTANCIA MD

MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO
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NATACION: 1400 MS / 1900 MS

CICLISMO: 31 KMS / 90 KMS AMANCIO DEL CASTILLO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE: 10.5 KMS / 21KMS PEDRO HERVAS CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 6/08/2023 FINALIZADOS: 140 NO PRESENTADOS: 21 RETIRADOS: 15 DESCALIFICADOS: 1

Nombre Apellidos Natacion T k% cidismo Vel 2 & el Ritmo  META

23 2066 Diego Fernandez Gomez CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA VM 8 00:32:36  1'42"/100m 00:02:25 13 02:28:28 36.36 km/h 00:02:02 39 01:48:59 509"/km  04:54:32 00:42:48
24 2130 Raul De La Torre Garrote NO FEDERADO VIM 5 00:32:02 1'41"/100m 00:04:01 33 02:42:41 33.19km/h 00:01:32 14 01:34:48 429"/km  04:55:05 00:43:21
25 2035 Oscar Caldito Fernandez CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA VIM 18 00:34:31 1'49"/100m 00:01:58 28 02:39:11 33.92km/h 00:01:06 22 01:39:01 4'41"/km  04:55:50 00:44:05
26 2036 Raul Saez Barrio CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA VIM 6 00:32:13 1'41"/100m 00:02:42 38 02:46:21 32.46km/h 00:01:04 16 01:35:42 4'32"/km  04:58:04 00:46:19
27 2050 Ramon Villa Posada CLUB TRIATLON OVIEDO VIM 40 00:39:33 2'04"/100m 00:03:46 25 02:34:37 34.92km/h 00:01:54 24 01:40:26 4'45"/km  05:00:18 00:48:34
28 699 Ivén San Juan Obregén TRAGALEGUAS BURGOS ViIM 25 00:36:09 1'54"/100m 00:02:23 34 02:43:42 3298 km/h 00:02:01 21 01:38:54 4'41"/km  05:03:10 00:51:25
29 2059 Erlantz Alonso Echevarria CLUB TRIATLON MAKIM VIM 29 00:36:35 1'55"/100m 00:02:25 30 02:40:53 33.56 km/h 00:01:25 34 01:43:25 4'54"/km  05:04:45 00:53:00
30 2087 JonAnder Sarria Aretxabaleta ~ GETXO TRIATLOI TALDEA ViIM 42 00:40:04 2'06"/100m 00:03:59 31 02:41:25 33.45km/h 00:02:07 20 01:38:16 4'39"/km  05:05:54 00:54:09
31 909 Jesus Herranz Isabel CD TRIATLON LACERTA VIM 26 00:36:16 1'54"/100m 00:03:17 27 02:38:37 34.04km/h 00:01:01 38 01:46:51 503"km  05:06:05 00:54:20
32 2134 Marcos Alonso Mendafia NO FEDERADO VIM 32 00:37:15 1'57"/100m 00:03:14 37 02:46:13 3248 km/h 00:01:37 19 01:37:47 4'38'/km  05:06:08 00:54:23
33 2022 Jon Kortabitarte Egiguren CLUB TRIATLON MORALEJA DE ENMEDIO vViM 15 00:33:38 1'46"/100m 00:03:09 23 02:33:20 35.21km/h 00:02:20 44 01:54:50 526"/km  05:07:19 00:55:35
34 2018 Francisco Javier Corrales Diaz TRIDINOS ViIM 30 00:36:41 1'55"/100m 00:02:40 39 02:46:34 32.41 km/h 00:01:31 31 01:42:18 4'50"/km  05:09:46 00:58:02
35 2029 Jorge Pablo Ruiz De Ofia Crespo  Pilofia.Deporte VIM 46 00:43:28 2'17"/100m 00:03:58 15 02:29:43 36.06 km/h 00:02:02 40 01:51:14 5"16"/km  05:10:27 00:58:42
36 2094 Luis Miguel Fernandez Calleja Independiente VIM 44 00:41:33 2'11"/100m 00:03:47 29 02:39:24 33.87km/h 00:02:17 35 01:44:06 4'56"/km  05:11:09 00:59:24
37 2070 Borja Lino Jiménez SESTAO TRIATLOI TALDEA VIM 43 00:41:24 2'10"/100m 00:03:43 35 02:44:16 32.87km/h 00:02:00 36 01:45:09 4'59"/km  05:16:34 01:04:49
38 2131 Alfredo Izquierdo Vegas NO FEDERADO viM 35 00:37:35 1'58"7100m 00:04:03 41 02:52:04 31.38km/h 00:02:08 26 01:41:12 4'47"/km  05:17:03 01:05:18
39 2111 Angel Manuel Marqués Almanza NO FEDERADO ViM 33 00:37:24 1'58"/100m 00:02:51 42 02:53:12 31.17km/h 00:01:24 33 01:43:06 4'53"/km  05:17:59 01:06:14
40 295 Sergio Herrero Arias TRIATLON PISUERGA-TRIPI ViIM 37 00:38:11 2'00"/100m 00:02:38 32 02:42:41 33.19km/h 00:02:09 41 01:52:32 520"/km  05:18:13 01:06:28
41 328 Bruno Fernandez Alvarez TRIATLON PISUERGA-TRIPI ViIM 38 00:38:22 2'01"/100m 00:06:18 44 02:54:50 30.88km/h 00:01:56 25 01:41:08 4'47"/km  05:22:36 01:10:51
42 2025 Josue Vicente Diaz Diez HOSPITAL PERPETUO SOCORRO TRIATLON ViM 48 00:43:45 2'18"/100m 00:04:43 36 02:45:10 32.69 km/h 00:02:18 43 01:54:42 526"km  05:30:40 01:18:55
43 2120 David Ojeda Nogales NO FEDERADO VIM 41 00:39:46 2'05"/100m 00:06:34 47 03:01:30 29.75km/h 00:02:06 37 01:45:31 5'00"/km  05:35:29 01:23:45
44 2086 Angel Luis Calvo Seoane NOSPORTLIMIT VIM 34 00:37:25 1'58"/100m 00:03:49 43 02:53:31 31.11 km/h 00:01:52 46 02:04:59 5'55"/km  05:41:37 01:29:53
45 2107 David Ruano Estévez NO FEDERADO VIM 45 00:42:07 2'13"/100m 00:04:04 48 03:02:41 29.55km/h 00:01:33 42 01:52:34 5'20"/km  05:43:01 01:31:17
46 2113 Santiago Fernandez Rodriguez NO FEDERADO VIM 24 00:36:06 1'54"/100m 00:03:14 40 02:47:39 32.20km/h 00:0258 49 02:17:57 6'32"/km  05:47:56 01:36:11
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TRIATLON DESAFIO CASTILLA Y LEON 2023
CATEGORIAS DISTANCIA MD

MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO

NATACION: 1400 MS / 1900 MS

CICLISMO: 31 KMS / 90 KMS AMANCIO DEL CASTILLO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE: 10.5 KMS / 21KMS PEDRO HERVAS CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 6/08/2023 FINALIZADOS: 140 NO PRESENTADOS: 21 RETIRADOS: 15 DESCALIFICADOS: 1

Ritmo
Carre

Carrera
a pie

Pos

Vel Pos
Cicli T2

Nombre Cicli Carr

Dor Natacion T1 Ciclismo META

Apellidos

47 721 Arturo Cuadrado Rodriguez  TRIATLON DUERO viM 22 00:35:46 1'52"/100m 00:02:33 45 02:59:32 30.07 km/h 00:02:07 47 02:11:56 6'15"km  05:51:57 01:40:12

48 289 Julen Alvarez Gonzélez TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIM 49 00:45:59 225"/100m 00:04:02 50 03:07:55 28.73km/h 00:02:00 45 02:01:37 5'45"km  06:01:34 01:49:50

49 2060 Antonio Asenjo Saenz C.D. BIKE TIME VIM 39 00:39:13 2'03"/100m 00:03:49 49 03:05:08 29.16 km/h 00:01:50 48 02:13:34 6'19"/km  06:03:36 01:51:51

50 2017 Jose Ramon Alvarez Abengozar Wolves Factory Triathlon Club ViM 50 00:49:25 2'36"/100m 00:03:32 46 02:59:57 30.00 km/h 00:03:11 50 02:32:09 7'12"/km  06:28:16 02:16:32

DNF 2110 David Garrido Perianez NO FEDERADO VIM

DSQ 2117 Juan Diego Galan Ventura NO FEDERADO VM

DNS 2119 Diego Garrido Esperilla NO FEDERADO VIM

DNS 2121 Ramon Garcia Luna NO FEDERADO VIM

DNS 2057 Javier Muela Herrera C.D.E. TRIATLON LAREDO ViM

DNS 2103 Antonio Gil Romero TRIATLON ALPEDRETE VIM

DNS 298 Julidn Bueno Redondo TRIATLON PISUERGA-TRIPI %Y

DNF 2058 Victor Manuel Vilar Reina A.D. NAUTICO DE NARON VIM 00:48:46 2'34"/100m 00:03:13 03:58:33 22.63 km/h

DNS 2047 Javier Martin Alvarez Independiente VIM

DNS 680 Alberto Inés Delgado TRAGALEGUAS BURGOS VIM

DNS 2020 Ruben Almendro Enrique Independiente VIM

DNS 2040 Antonio Sanchez Escribano HIRUBI TRIATLOI SOPELA KIROL KLUBA %IY

DNS 280 Diego Rodriguez Catalan NO FEDERADO VIM

DNF 2081 Iker Villate Aristaran ENKARTERRI TRIATLOI. VIM 00:33:28 1'45"7100m  00:02:19 02:54:42 30.90 km/h 00:03:00

DNF 2055 Jose Luis Monsalve Cantero CERRO PUERTA IMPULSE TRI VIM

SUB23M

1 2099 Julen Beain Fernandez C.D.E. KORTA TRIATLON TEAM G.E. suB23M 1 00:36:36 1'55"7100m 00:04:16 1 02:27:03 36.71 km/h o00:01:16 1 01:30:37  4'17"7km  04:39:50 00:00:00

2 2126 Juan Torres Vallejo NO FEDERADO SuB23M 2 00:39:50 2'05"7100m 00:05:08 2 03:07:04 28.86km/h 00:02:19 2 01:53:44 523"km  05:48:06 01:08:15

3 2129 Beltran Sendagorta NO FEDERADO suB23M 3 00:40:07 2'06"/100m 00:03:05 3 03:08:07 28.70km/h 00:01:38 3 02:15:27 625"%km  06:08:27 01:28:36
3deb
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TRIATLON DESAFIO CASTILLA Y LEON 2023
CATEGORIAS DISTANCIA MD
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NATACION: 1400 MS / 1900 MS MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO
CICLISMO: 31 KMS / 90 KMS AMANCIO DEL CASTILLO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA
CARRERA A PIE: 10.5 KMS / 21KMS PEDRO HERVAS CLASIFICACIONES: FTCYL
FECHA: 6/08/2023 FINALIZADOS: 140 NO PRESENTADOS: 21 RETIRADOS: 15 DESCALIFICADOS: 1

Nombre Apellidos Fos Natacion T k% cidismo Vel 2 & el Ritmo  META
V2M
1 963 Luis Mariano Villan Sanchez CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA v2M 3 00:34:23 1'48"'/100m 00:02:34 1 02:26:09 36.94km/h 00:01:17 2 01:32:22  4'22"/km  04:36:47 00:00:00
2 1316 Francisco Blazquez Hernandez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA V2Mm 2 00:33:37 1'46"/100m 00:03:13 2 02:31:41 3559 km/h 00:01:15 1 01:29:54  4'15"%km  04:39:43 00:02:55
3 2044 David Job Comba Moreno C.D. UNION DE TRIATLETAS GRANADINOS V2M 5 00:35:57 1'53"/100m 00:02:;52 3  02:32:03 35.51 km/h 00:02:02 3 01:32:55 4'24"/km  04:45:51 00:09:04
4 2104 Raul Velasco Mayor C.D.E. Triboost v2M 8 00:36:29 1'55"/100m 00:02:30 4 02:36:27 34.51km/h 00:01:48 4 01:38:21 4'39"/km  04:55:38 00:18:50
5 314 Carlos Abril Blanco TRIATLON PISUERGA-TRIPI V2M 9 00:36:39 1'55"/100m 00:02:46 5 02:37:11 34.35km/h 00:01:40 12 01:53:43 523"km  05:12:01 00:35:14
6 2023 JoseIgnacio Letamendia Robles INDARPAK KIROL KLUBA V2M 16  00:39:02 2'03"/100m 00:03:10 9 02:51:02 31.57km/h 00:01:01 6 01:43:15 4'53"/km  05:17:31 00:40:44
7 2097 Oscar Bolafios Lopez Independiente vam 21 00:42:35 2'14"/100m 00:03:24 8  02:49:40 31.82km/h 00:01:20 5 01:40:37 4'46"/km  05:17:38 00:40:50
8 927 Luis Miguel Gbémez De Andrés CD TRIATLON LACERTA V2Mm 7 00:36:06 1'54"/100m 00:04:02 6 02:40:23 33.67 km/h 00:01:222 19 02:00:50 543"/km  05:22:45 00:45:57
9 2026 José Ramon Garcia Ochoa CDE AGUAVERDE v2m 12 00:38:45 2'02"/100m 00:03:43 10 02:55:53 30.70 km/h 00:01:05 7 01:45:40 5'00"/km  05:25:07 00:48:19
10 662 Luis Castellanos Gutiérrez TRAGALEGUAS BURGOS v2M 10 00:36:48 1'56"/100m 00:02:41 7  02:47:05 32.31km/h 00:01:40 17 01:57:09 5'33"/km  05:25:25 00:48:37
11 2051 Jose Carlos Gudiel Machin C.D. DARKSID3 TRIATLON TALAVERA V2Mm 6 00:35:58 1'53"/100m 00:03:47 11 02:57:19 30.45km/h 00:02:00 11 01:51:54 5'18"km  05:31:00 00:54:13
12 2054 Pedro Meso Perez GETXO TRIATLOI TALDEA v2M 1 00:31:40 1'40"/100m 00:04:30 16 03:04:06 29.33km/h 00:01:57 10 01:50:33 5'14"/km  05:32:48 00:56:00
13 2019 David Sanchez Paunero TRIDINOS vaM 17 00:39:27 2'04"/100m 00:03:02 15 03:03:45 29.38 km/h 00:02:05 8 01:46:27 5'02"km  05:34:49 00:58:01
14 2109 Luis Fernando  Bartolome NO FEDERADO V2Mm 4 00:35:35 1'52"/100m 00:03:25 13  03:00:13 29.96 km/h 00:01:42 14 01:54:26  525"/km  05:35:22 00:58:35
15 2080 Miguel Angel Eggcleaz?gdlf:vara E’FJPA'B%EI'\)’('ATR'ATLON SAN AGUSTIN DEL V2M 15 00:39:00 2'03"/100m 00:04:10 14 03:02:03 29.66 km/h 00:0230 9 01:47:55 5'06"km  05:35:41 00:58:53
16 2082 Fernando Llana Diaz TRIDINOS v2m 18 00:40:40 2'08"/100m 00:04:17 18 03:06:50 28.90 km/h 00:02:38 13 01:53:51 5'23"/km  05:48:17 01:11:30
17 2106 Jose Francisco wgfﬁgg‘ oy NO FEDERADO vav 11 00:38:02 2000/100m 00:0332 17 03:05:14 29.14km/h 00:01:35 18 02:00:47 543"km  05:49:12 01:12:24
18 2027 Ramon Nufiez Perez ONE TWO TRI TRIATLON CLUB V2Mm 19 00:41:18 2'10"/100m 00:03:29 12 02:59:21 30.10 km/h 00:02:11 20 02:04:54 555"/km  05:51:14 01:14:26
19 2083 Juanjo Pellin Noya CLUB TRIATLON PETRER vam 14 00:38:57 2'03"/100m 00:04:08 21 03:12:21 28.07km/h 00:02:03 15 01:56:42 531"km  05:54:13 01:17:26
20 2089 Edu Lakuntza Rodriguez ~ AETT AMOREBIETA ETXANO TRIATLOI TALDEA vam 20 00:42:13 2'13"/100m 00:04:27 22 03:33:42 25.26 km/h 000211 16 01:56:49  532"km  06:19:24 01:42:36
21 2125 José Benito Pastor Fernandez NO FEDERADO vam 22 00:49:22 2'35"/100m  00:05:59 20 03:09:06 28.55km/h 00:03:04 21 02:15:14  624"/km  06:22:48 01:46:00
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NATACION: 1400 MS / 1900 MS

TRIATLON DESAFIO CASTILLA Y LEON 2023

CATEGORIAS DISTANCIA MD

MARCOS LOBO

DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO

CICLISMO: 31 KMS / 90 KMS

AMANCIO DEL CASTILLO

JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE: 10.5 KMS / 21KMS

PEDRO HERVAS

CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 6/08/2023

FINALIZADOS: 140

NO PRESENTADOS: 21

RETIRADOS: 15

DESCALIFICADOS: 1

Pos

Nombre

Apellidos

T

Pos

Ciclismo

Vel

T2

Pos

Carrera

Ritmo

META

Cat Dor
22 895
DNS 2122
DNF 615
1 2005
2 2002
1 1628
2 2011
3 2004
4 1541
5 2001
DNS 1522
DNF 2012
1 2067
2 2075
3 2030
4 345
DNF 2014
DNS 321

Juan Pedro
Carlos

José Vicente

Maria Teresa

Teresa

Laura

Rocio

Laura

Elena
Noemi
Raquel Sara

Paz

Pedro

Angel

Julian Antonio
Alvaro Teodoro
Eduardo
Miguel Angel

Aragoneses Maroto

Garcia De Paredes
Ucero

Bermejo Martin

Frances Gomez
Cano Antén

Fermoso Rodriguez
Rodriguez Vallejo
Villar Palacios
Villanueva Cuesta
Farifia Sousa

Pérez Garcia
Palomino Puerto

Diego Garcia
Carrera Lamarca
Ruiz Santolaya
Abad Cabrera
Isla Torres
Blanco Vallecillo

CD TRIATLON LACERTA
NO FEDERADO
OLID TRIATHLON TEAM

C.D. DARKSID3 TRIATLON TALAVERA
TRIDINOS

OLID TRIATHLON TEAM

DESAM.es

CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

Wolves Factory Triathlon Club

CLUB TRIATLON CHARRO

ESCUELA JEREZANA DE TRIATLON

SESTAO TRIATLOI TALDEA
TRIATLON GIJON

CLUB RIOJA TRIATLON
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

,f,‘;i Natacion
V2M 13 00:38:49
V2M
V2M 00:33:11
V2F
V2F 1 00:34:24
V2F 2 00:41:06
V1F
VIF 1 00:31:18
VIF 2 00:35:12
VIF 4 00:40:49
VIF 5 00:43:58
VIF 3 00:39:24
VIF
VIF
V3M
V3M 1 00:34:21
V3M 2 00:35:22
V3M 4 00:43:14
V3Mm 3 00:39:44
V3M 00:53:32
V3M

2'02"/100m

1'44"/100m

1'48"/100m
2'09"/100m

1'38"/100m
1'51"/100m
2'08"/100m
2'18"/100m
2'04"/100m

1'48"/100m
1'51"/100m
2'16"/100m
2'05"/100m
2'49"/100m

00:03:07

00:02:29

00:03:51
00:03:33

00:02:50
00:04:35
00:03:01
00:02:46
00:02:36

00:03:04
00:03:35
00:05:25
00:05:40

00:07:59

www.triatloncastillayleon.com

Cicli
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03:07:25

02:30:28

03:16:02
03:14:58

02:39:48
02:55:00
02:57:40
03:03:50
03:10:00

02:45:53
02:52:56
03:11:21
03:27:43

Cicli
28.81 km/h

35.88 km/h

27.54 km/h
27.69 km/h

33.79 km/h
30.85 km/h
30.39 km/h
29.37 km/h
28.42 km/h

32.55 km/h
31.22 km/h
28.21 km/h
25.99 km/h

00:03:11

00:01:24
00:01:37

00:00:55
00:01:19
00:01:05
00:01:13
00:02:01

00:01:04
00:04:39
00:01:55

00:01:58

Carr

22
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a pie
02:35:36

01:48:55
02:25:07

01:45:21
01:33:11
01:46:20
01:48:20
02:03:28

01:42:14
01:47:30
02:12:52
02:16:23

Carre
7'22"/km

5'09"/km
6'52"/km

4'59"/km
4'25"/km
5'02"/km
5'08"/km
5'51"/km

4'50"/km
5'05"/km
6'17"/km
6'27"/km

06:28:10

05:44:38
06:26:24

05:00:15
05:09:19
05:28:58
05:40:10
05:57:30

05:06:38
05:24:04
06:14:49
06:31:30

01:51:23

00:00:00
00:41:45

00:00:00
00:09:04
00:28:43
00:39:55
00:57:15

00:00:00
00:17:25
01:08:11

01:24:52

5deb5



